РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ КОЛОБОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шуйского муниципального района
Ивановской области
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от 28.07. 2017 г.							№  28

«О внесении изменений и дополнений  в решение Совета Колобовского городского поселения от 27.12.2016 № 58 «О бюджете Колобовского городского поселения  на 2017 год  и на плановый период 2018 и 2019 годов»
                В  целях регулирования бюджетных правоотношений, Совет Колобовского городского поселения   решил:
1. Внести в решение Совета Колобовского городского поселения от 27.12.2016 № 58 «О бюджете Колобовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», следующие изменения и дополнения:
1). Статья 1 .
п.1 литер 1)
Абзац 1
На 2017 год по доходам вместо суммы 20248203,18  рублей считать 20565923,95 рублей;
 На 2017 год по расходам вместо суммы 22842998,73 рублей считать 23160719,50  рублей;
2). В Приложении № 3  к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»  по графе 2017 год:
По строке: «182 Управление Федеральной налоговой службы по Ивановской области» цифру «5645200,00» заменить цифрой «5879600,00»;
По строке: «182 1 01 00000 00 0000 000» цифру «384457,54» заменить цифрой «4359200,00»;
По строке: «182 1 01 02010 01 0000 110» цифру «4 100 000,00» заменить цифрой «4 334 400,00»;
По строке: «900 Администрация Шуйского муниципального района» цифру «201500,00» заменить цифрой «226561,65»;
По строке: «900 1 14 06013 13 0000 430» цифру «20000,00» заменить цифрой «45061,65»;
По строке: «933 Администрация Колобовского городского поселения» цифру «543559,59» заменить цифрой «600475,71»;
По строке: «933 1 14 06025 13 0000 430» цифру «20000,00» заменить цифрой «76916,12»;
По строке: «933 Безвозмездные поступления» цифру «12668177,42» заменить цифрой «12669520,42»;
По строке: «933 2 02 00000 00 0000 000» цифру «12668177,42» заменить цифрой «12669520,42»;
Внести строку: «933 2 02 25519 13 0000 151», внести цифру «1343,00»;
Исключить строку: «933 2 02 45144 13 0000 151», исключить цифру « 0,00»
По строке: «Всего доходов»  цифру «20248203,18» заменить цифрой «20565923,95».
3) Приложение № 5 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
по строке: «93301050200000000500Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-20248203,18» считать число «-20565923,95»;
по строке: «93301050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-20248203,18» считать число «-20565923,95»;
по строке: «93301050201130000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «-20248203,18» считать число «-20565923,95»;
по строке: «93301050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «22842998,73» считать число «23160719,50»;
по строке: «93301050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «22842998,73» считать число «23160719,50»;
по строке: «93301050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «22842998,73» считать число «23160719,50»;
4). Приложение № 6 «Перечень главных администраторов источников внутреннего финансирования дефицита бюджета с указанием объемов администрируемых источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Колобовского городского поселения на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
по строке: «933 01050200000000500 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-20248203,18» считать число «-20565923,95»;
по строке: «933 01050201000000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «-20248203,18» считать число «-20565923,95»;
по строке: «933 01050201130000510 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений» вместо числа «-20248203,18» считать число «-20565923,95»;
по строке: «933 01050200000000600 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов» вместо числа «22842998,73» считать число «23160719,50»;
по строке: «933 01050201000000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов» вместо числа «22842998,73» считать число «23160719,50»;
по строке: «933 1050201130000610 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов городских поселений»  вместо числа «22842998,73» считать число «23160719,50»;
5) В Приложении № 7 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2016 год»:
По строке: «02 1 00 00000 Подпрограмма «Содержание и ремонт дорог, мостов и переходов внутри населенных пунктов поселения» цифру «6279302,76» заменить цифрой «6287633,76»;
По строке: «02 1  01 00000 Основное мероприятие «Ремонт и содержание дорожно-транспортной сети» цифру «6279302,76» заменить цифрой «6287633,76»;
По строке: «02 1 01 00150  200 Разработка сметной документации на ремонтные работы дорожной сети в границах населенных пунктов поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «15000,00» заменить цифрой «23331,00»;
По строке: «02 2 01 00000 Подпрограмма «Обеспечение безопасности дорожного движения» цифру «80000,00» заменить цифрой «71669,00»;
По строке: «02 2 01  00000 Основное мероприятие «Безопасность дорожного движения» цифру «80000,00» заменить цифрой «71669,00»;
По строке: «02 2 01 00160 200 Обеспечение безопасности дорожного движения(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «80000,00» заменить цифрой «71669,00»;
По строке: «03 0 00 0000 Муниципальная программа «Обеспечение доступным и комфортным жильем, услугами жилищно-коммунального хозяйства населения Колобовского городского поселения» цифру «450977,76» заменить цифрой «739663,78»;
По строке: «03 4 00 0000 Подпрограмма «Развитие инженерных инфраструктур Колобовского городского поселения» цифру «0,00» заменить цифру «288686,02»;
По строке: «03 4 01 0000 Основное мероприятие «Модернизация объектов коммунальной инфраструктуры и обеспечение функционирования систем жизнеобеспечения» цифру «0,00» заменить цифрой «288686,02»;
Внести строку: «03 4 01 00267 200 Ремонт и содержание колодцев в Колобовском городском поселении» внести цифру «7308,25»;
Внести строку: «03 4 01 00268 200 Приобретение оборудования для нужд Колобовского городского поселения», внести цифру «281377,77»;
По строке: «05 0 00 00000 Муниципальная программа «Обеспечение мероприятий по благоустройству населенных пунктов Колобовского городского поселения» цифру «3211003,34» заменить цифрой «3203695,09»;
По строке: «0530000000 Подпрограмма  «Организация благоустройства и озеленения территории поселения» цифру «964803,53» заменить цифрой «957495,28»;
По строке: «0530100000 Основное мероприятие «Благоустройство территории» цифру «964803,53» заменить цифрой «957495,28»;
По строке: «0530100250 200 Прочие мероприятия по благоустройству и озеленению территории Колобовского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «964803,53» заменить цифрой «957495,28»;
По строке: «06 0 00 00000 Муниципальная программа «Развитие культуры и спорта на территории Колобовского городского поселения» цифру «5300815,35» заменить цифрой «5337158,35»;
По строке: «06 1 00 00000 Подпрограмма «Обеспечение деятельности, сохранение и развитие учреждений культуры на территории Колобовского городского поселения» цифру  «4243575,35» заменить цифрой «4278575,35»;
По строке: «06101 0000 Основное мероприятие «Функционирование казенного учреждения» цифру «4243575,35» заменить цифрой «4278575,35»;
По строке: «06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «1070937,35» заменить цифрой «1105937,35»;
По строке: «062 00 00000 подпрограмма «Обеспечение информационно-библиотечного обслуживания населения» цифру «698774,00» заменить цифрой «705117,00»;
По строке: «06 2 01 00000 основное мероприятие «Развитие библиотечного дела» цифру «698774,00» заменить цифрой «705117,00»;
Внести строку: «06 2 01 R5191 200 Комплектование книжных дондов библиотек муниципальных образований (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» внести цифру «1343,00»;
Внести строку: «06 2 01 L5191 200 Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» внести цифру «5000,00»;
По строке: «06 4 00 00000 Подпрограмма «Военно-патриотическое воспитание  молодых граждан» цифру «60000,00» заменить цифрой «55000,00»;
По строке: «06 4 01 00000 Основное мероприятие «Патриотическое воспитание молодежи» цифру «60000,00» заменить цифрой «55000,00»;
По строке: «06 4 01 00260 Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «60000,00» заменить цифрой «55000,00»;
По строке «Всего» цифру «22842998,73» заменить цифрой «23160719,50».
6). В Приложении № 9 к решению  «О бюджете Колобовского городского поселения на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»:
По строке: «933 Администрация Колобовского городского поселения» цифру «17539383,38» заменить цифрой «17820761,15»;
По строке: «933 0409 02 1 01 00150  200 Разработка сметной документации на ремонтные работы дорожной сети в границах населенных пунктов поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «15000,00» заменить цифрой «23331,00»;
По строке: «933 0409 02 2 01 00160 200 Обеспечение безопасности дорожного движения(Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «80000,00» заменить цифрой «71669,00»;
Внести строку: «933 0502 03 4 01 00267 200 Ремонт и содержание колодцев в Колобовском городском поселении» внести цифру «7308,25»;
Внести строку: «933 0502 03 4 01 00268 200 Приобретение оборудования для нужд Колобовского городского поселения», внести цифру «281377,77»;
По строке: «933 0503 0530100250 200 Прочие мероприятия по благоустройству и озеленению территории Колобовского городского поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «964803,53» заменить цифрой «957495,28»;
По строке: «933 0800 0600000000 Муниципальное казённое учреждение «Культурно-досуговый центр Колобовского городского поселения» цифру «5303615,35» заменить цифрой «5339958,35»;
По строке: «933 0801 06 1 01 00260 200 Обеспечение деятельности клубов и домов культуры поселения (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «1070937,35» заменить цифрой «1105937,35»;
Внести строку: «933 0801 06 2 01 R5191 200 Комплектование книжных дондов библиотек муниципальных образований (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» внести цифру «1343,00»;
Внести строку: «933 0801 06 2 01 L5191 200 Комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований (Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» внести цифру «5000,00»;
По строке: «933 0801 06 4 01 00260 200 Организация и проведение мероприятий по военно-патриотическому воспитанию молодежи Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд» цифру «60000,00» заменить цифрой «55000,00»;
По строке «Всего» цифру «22842998,73» заменить цифрой «23160719,50».
7) В Приложении № 11  «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета Колобовского городского поселения на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов» в графе 2017 год:
По строке: «0500 Жилищно-коммунальное хозяйство» цифру «5608636,72» заменить цифрой «5890014,49»;
По строке: «0502 Коммунальное хозяйство» цифру «0,00» заменить цифрой «288686,02»;
По стрке: «0503 Благоустройство» цифру «4707402,43» заменить цифрой «4700094,18»;
По строке: «0800 Культура, кинематография» цифру «5303615,35» заменить цифрой «5339958,35»;
По строке «0801 Культура» цифру «5303615,35» заменить цифрой «5339958,35»;
По строке «Итого» цифру «22842998,73» заменить цифрой «23160719,50».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник Колобовского городского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в «Вестнике Колобовского городского поселения»

Глава Колобовского
городского поселения                                                                И.А.Сергеева

Председатель Совета
Колобовского городского поселения                                       С.С.Ельцов